solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Obras,  Serviços,
Agricultura  e  Meio  Ambiente,  e  especificações  constantes
no  Termo  de  Re fe rênc ia ,  da  empresa  VELCI
INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA., inscrita no
CNPJ  sob  nº  07.945.733/0001-48  no  valor  total  de  R$
25.000,00 (vinte e cinco mil).

Coroados, 11 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................